

خبر

دوربین مداربسته بانک

سارق را به دام انداخت

جوانی که اقدام به سرقت از بانک و کیف‌قاپی می کرد از طریق دوربین مداربسته شناسایی و دستگیر شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ماموران در پی اعلام گزارشی در خصوص فعالیت جوان سارقی که با تهدید چاقو اقدام به زورگیری، کیف‌قاپی و سرقت از بانک می کند، برای شناسایی وی دست به کار شدند.

در پی ردیابی‌های صورت گرفته از سوی ماموران، سرانجام چندی پیش متهم سابقه‌دار از طریق دوربین مداربسته در سرقت از یک بانک خصوصی شناسایی شد و ماموران او را دستگیر کردند. در بازجویی از متهم مشخص شد وی ده‌ها فقره سرقت و زورگیری با تهدید چاقو انجام داده است.

□

حرکت خلاف جهت پیکان پنج ربانی گرفت

معاون عملیات پلیس راه کشور خبیر داد حرکت خلاف جهت یک راننده پیکان در اصفهان، پنج کشته بر جای گذاشت. سرهنگ پرویز سیاح‌البرزی در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه ۳۳ درصد از تصادفات جاده‌ای کشور را واژگونی به خود اختصاص داده است، گفت: عدم توجه به جلو، تخطی از سرعت مطمئنه و انحراف به چپ در صدر علل بروز تصادفات در جاده‌های برون‌شهری است. وی در مورد مهم‌ترین تصادفات روز جمعه به برخورد یک دستگاه پیکان با یک دستگاه سواری پراید اشاره کرد و گفت: این حادثه که در محور فرعی نائین- اصفهان در استان اصفهان، به علت حرکت در خلاف جهت از جانب راننده پیکان رخ داد، پنج کشته و دو مجروح بر جای گذاشت.

□

هواکش، آزمایشگاهی را به آتش کشید

روشن ماندن طولانی‌مدت هواکش و بروز اتصالی در سیم‌های برق روز جمعه یک آزمایشگاه را به آتش کشید. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران، تماس نگهبان یک ساختمان با سامانه ۱۲۵ و اطلاع‌رسانی در مورد این حادثه، آتش‌نشانان را روانه محل حادثه در خیابان دکتر شریعتی کرد.

غلام‌رضا اسلامی، افسر آماده منطقه ۳ عملیات سازمان آتش‌نشانی تهران که در محل حادثه حاضر شده بود، گفت: اتاقی در یکی از واحدهای طبقه دوم ساختمان پنج طبقه که در آن مقادیر بسیاری آسانسورهای مختلف خوراکی و مواد شیمیایی نگهداری و از آن به عنوان آزمایشگاه استفاده می‌شد دچار آتش‌سوزی شده بود. اسلامی گفت: آتش‌نشانان بی‌درنگ با قطع کردن جریان برق و گاز ساختمان و به کارگیری تجهیزات ایمنی و خاموش‌کننده، شعله‌های آتش را مهار و آتش‌سوزی را در کمترین زمان ممکن کاملاً خاموش کردند، دود ناشی از آتش‌سوزی هم که در فضای ساختمان منتشر شده بود به هواکش‌های قوی تخلیه شد. سپس معلوم شد اتصالی در هواکش باعث این حادثه شده است.

گروه حوادث: کارآگاهان جنایی تهران بعد از ۱۱ ماه تحقیقات ویژه سرانجام توانستند راز قتل مردی را که به خاطر اختلاف با یک سارق کشته شده بود، فاش و هر پنج متهم پرونده را بازداشت کنند. به گزارش خبرنگار ما ماموران کلانتری امین‌آباد ساعت ۳۰ دقیقه بامداد روز ۹ اسفند سال گذشته وقتی سرگرم گشت‌زنی در جاده نظامی بودند متوجه یک خودرو پژو ۴۰۵ خاکستری‌رنگ شدند که با درهای باز مقابل پمپ‌بنزین رها شده بود. ماموران وقتی خودرو را بازرسی کردند در صندوق عقب آن جنازه پسر جوانی را یافتند که آثار اصابت ضربات جسمی برنده در نقاط مختلف بدنش مشهود بود. کشف این جنازه به تشکیل پرونده‌ای در اداره ویژه مبارزه با قتل پلیس آگاهی منجر شد و کارآگاهان پس از آنکه هویت مقتول ۱۹ساله به نام فریدون را فاش کردند ردیابی مالک پژو ۴۰۵ را در دستور کارشان قرار دادند. صاحب ۲۲ساله این اتومبیل به نام‌مسعودوقتی تحت بازجویی قرار گرفت از قتل فریدون ابراز بی‌اطلاعی کرد و توضیح داد: «فریدون از دوستان من است. او روز هشتم اسفند با من تماس گرفت و به بهانه اینکه قصد دارد خواهرش را از تهران به شهرری ببرد از من خواست ماشینم را به صورت امانت در اختیار او قرار دهم. من نیز به واسطه دوستی با او این کار را انجام دادم و از سایر اتفاقاتی که منجر به قتل فریدون شده است هیچ گونه اطلاعی ندارم.» تحقیقات پلیس نشان داد ادعای فریدون درباره خواهرش کملای بی‌اساس است و او در واقع خودرو را برای انجام کار دیگری نیاز داشت. کارآگاهان وقتی بیشتر در این زمینه تحقیق کردند نسبت به رابطه مقتول با دختری ۲۰ساله به نام فریا اطمینان پیدا کردند و او را چهار روز بعد از کشف جسد پشت میز بازجویی نشاندند. حرف‌های این دختر بخشی از اسرار قتل را برملا کرد. او به ماموران گفت: «روز قبل از پیدا شدن جسد پسرى به نام «محمد» که از افراد سابقه‌دار در منطقه علی‌آباد است با تهدید چاقو مرا سوار ماشین کرد و دستور داد با فریدون در سهره تقی‌آباد شهرری قرار ملاقات بگذارم. من نیز از ترس جاثم این کار را انجام دادم. ما وقتی به محل قرار رسیدیم بلافاصله محمد	و دوستانش به سمت پژو ۴۰۵ رفتند و با فریدون درگیر شدند. آنها سوار بر همان خودرو از آن محل رفتند و از آن زمان به بعد دیگر اطلاعی از فریدون نداشتم.» وارد شدن نام محمد در این پرونده دور تازه‌ای از تحقیقات را کلید زد و کارآگاهان با بررسی اطلاعات مجرمان سابقه‌دار اطلاع پیدا کردند این متهم از افراد سابقه‌داری است که پیش از این بارها دستگیر و روانه زندان شده و در جرائم مختلف به ویژه در سرقت لوازم داخل خودرو با تعدادی از سارقان سابقه‌دار در ارتباط است. اگرچه مخفیگاه محمد خیلی زود شناسایی شد ولی ماموران فهمیدند وی از زمان قتل به مکان نامعلومی گریخته است. به همین سبب عکس‌های جوان فراری تکثیر شد و در اختیار تمامی واحدهای انتظامی قرار گرفت تا اینکه ۲۳فروردین‌ماه اسماعل خبیر رسید ماموران کلانتری نازی‌آباد محمد را در محدوده پارک شهید رجایی مشاهده و دستگیر کرده‌اند. به این ترتیب محمد به پلیس آگاهی منتقل شد و در بازجویی‌ها گفت: «روز حادثه همراه یکی از دوستانم به نام «مرتضی» و سه نفر از دوستان وی، فریدون را با تهدید چاقو سوار خودرو پژو ۴۰۵ کردیم و در طول مسیر حرکت او را مورد ضرب و
--	---

گروه حوادث: مرد شکاک وقتی با ایرادگیری‌های همسرش روبه‌رو شد با این تصور که وی زنی خیانتکار است او را به قتل رساند. به گزارش خبرنگار ما دیروز در ابتدای جلسه محاکمه این مرد که نادر نام دارد شفیعی نماینده دادستان تهران در جایگاه حاضر شد و در توضیح کیفرخواست گفت: نادر چهار ماه قبل به پاسگاه پلیس مراجعه کرد و گفت همسرش سمیرا را به قتل رسانده است. او ادعا کرد همسرش به وی خیانت کرده بود. بعد از بازداشت متهم و تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و اکنون من به عنوان نماینده دادستان تهران تقاضا دارم حکم قانونی در این خصوص صادر شود. در ادامه جلسه دادگاه اولیای دم مقتول در جایگاه حاضر شدند و ضمن قبول پرداخت تراضل دیه و سهم صغیر برای متهم درخواست صدور حکم قصاص کردند. در ادامه متهم ۳۰ساله به دفاع از خودش پرداخت. وی اتهام	گروه حوادث: مرد شکاک وقتی با ایرادگیری‌های همسرش روبه‌رو شد با این تصور که وی زنی خیانتکار است او را به قتل رساند. به گزارش خبرنگار ما دیروز در ابتدای جلسه محاکمه این مرد که نادر نام دارد شفیعی نماینده دادستان تهران در جایگاه حاضر شد و در توضیح کیفرخواست گفت: نادر چهار ماه قبل به پاسگاه پلیس مراجعه کرد و گفت همسرش سمیرا را به قتل رسانده است. او ادعا کرد همسرش به وی خیانت کرده بود. بعد از بازداشت متهم و تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و اکنون من به عنوان نماینده دادستان تهران تقاضا دارم حکم قانونی در این خصوص صادر شود. در ادامه جلسه دادگاه اولیای دم مقتول در جایگاه حاضر شدند و ضمن قبول پرداخت تراضل دیه و سهم صغیر برای متهم درخواست صدور حکم قصاص کردند. در ادامه متهم ۳۰ساله به دفاع از خودش پرداخت. وی اتهام
--	--

ازبکستان	۸ روزه	۱۲/۲۷	۲ شب سمر قند + ۲ شب بخارا + ۳ شب تاشکند
تانزانیا، کنیا	۱۱ روزه	۱۲/۲۹	۳ شب نایروبی + ۱ شب آروشا + ۲شب گرونگرو + ۳شب زنگبار + ۱ شب دارالسلام
ویتنام، لانوس	۸ روزه	۱۲/۲۸	۲ شب هانوی + ۳ شب جزیره کتبا + ۲ شب لونگ پرابانگ
نپال و چیتوان	۹ روزه	۹۰/۱/۲	۳ شب کاتماندو + ۲ شب چیتوان + ۳ شب پخارا
هند، ران تامپور	۸ روزه	۱۲/۲۷	۲ شب دهلی + ۱ شب آگرا + ۱شب جیبور + ۳ شب ران تامپور
کمپ اورست	۱۴ روزه	۱۲/۲۶	۳ شب کاتماندو + ۱۰ شب لوج کوهستانی
لانوس، کمبوجیه	۸ روزه	۱۲/۲۸	۲ شب کانوئیای + ۲ شب لونگ پرابانگ + ۲شب سی امریپ
قله کلیمانجارو	۹ روزه	۱۲/۲۹	۲ شب نایروبی + ۲ شب آروشا + ۴ شب لوج کوهستانی
کمپ اورست	۲۱ روزه	۱۲/۲۶	۵ شب کاتماندو + ۱۰ شب لوج کوهستانی + ۲ شب چیتوان + ۳ شب پخارا
قله کلیمانجارو	۱۵ روزه	۱۲/۲۹	۴ شب نایروبی و آروشا + ۳ شب زنگبار + ۲ شب گرونگرو + ۴ شب لوج کوهستانی + ۱ شب دارالسلام

گروه حوادث: مرد شکاک وقتی با ایرادگیری‌های همسرش روبه‌رو شد با این تصور که وی زنی خیانتکار است او را به قتل رساند. به گزارش خبرنگار ما دیروز در ابتدای جلسه محاکمه این مرد که نادر نام دارد شفیعی نماینده دادستان تهران در جایگاه حاضر شد و در توضیح کیفرخواست گفت: نادر چهار ماه قبل به پاسگاه پلیس مراجعه کرد و گفت همسرش سمیرا را به قتل رسانده است. او ادعا کرد همسرش به وی خیانت کرده بود. بعد از بازداشت متهم و تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و اکنون من به عنوان نماینده دادستان تهران تقاضا دارم حکم قانونی در این خصوص صادر شود. در ادامه جلسه دادگاه اولیای دم مقتول در جایگاه حاضر شدند و ضمن قبول پرداخت تراضل دیه و سهم صغیر برای متهم درخواست صدور حکم قصاص کردند. در ادامه متهم ۳۰ساله به دفاع از خودش پرداخت. وی اتهام	گروه حوادث: مرد شکاک وقتی با ایرادگیری‌های همسرش روبه‌رو شد با این تصور که وی زنی خیانتکار است او را به قتل رساند. به گزارش خبرنگار ما دیروز در ابتدای جلسه محاکمه این مرد که نادر نام دارد شفیعی نماینده دادستان تهران در جایگاه حاضر شد و در توضیح کیفرخواست گفت: نادر چهار ماه قبل به پاسگاه پلیس مراجعه کرد و گفت همسرش سمیرا را به قتل رسانده است. او ادعا کرد همسرش به وی خیانت کرده بود. بعد از بازداشت متهم و تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و اکنون من به عنوان نماینده دادستان تهران تقاضا دارم حکم قانونی در این خصوص صادر شود. در ادامه جلسه دادگاه اولیای دم مقتول در جایگاه حاضر شدند و ضمن قبول پرداخت تراضل دیه و سهم صغیر برای متهم درخواست صدور حکم قصاص کردند. در ادامه متهم ۳۰ساله به دفاع از خودش پرداخت. وی اتهام
--	--

حوادث

پس از ۱۱ ماه تحقیقات پلیسی فاش شد

توطئه یک سارق برای قتل واسطه فروش اموال مسروقه



جرح قرار دادیم. من قبول دارم فریدون را آن روز کتک زدم اما ضربات اصلی چاقو را «مرتضی» به او وارد کرد.» کارآگاهان بعد از شنیدن این اعترافات بار دیگر به تکاپو افتادند و بعد از اینکه فهمیدند «مرتضی» نیز یکی از مجرمان سابقه‌دار است که اکنون در محبوسیت است، نیز یکی از مجرمان سابقه‌دار است که اکنون به اتهام خرید و فروش کراک در ورامین زندانی است او را به اداره دهم پلیس آگاهی تهران منتقل کردند. مرتضی نیز شرکت در نزاع خونین را قبول کرد اما مدعی شد قاتل اصلی خود محمد است. او به کارآگاهان گفت: «محمد با مقتول اختلاف حساب مالی داشت و برای همین از من خواست به همراه چند نفر از دوستانم در زمان ملاقاتش با فریدون، او را همراهی کنم تا هم پولش را مطالبه کند و هم از او زهرچشم بگیرد. محمد با تحت فشار قرار دادن فریید، فریدون را مجبور کرد در محل ملاقات حاضر شود و پس از آن، او را با تهدید چاقو سوار ماشین کردیم.» مرتضی در ادامه اعترافاش گفت: «محمد با استفاده از چاقو چندین ضربه به سینه فریدون وارد کرد. پس از رسیدن به منطقه «باغ انگوری» که در زمان پیاده کردن فریدون متوجه شدیم او کشته شده است.» برای همین به سرعت او را داخل صندوق عقب قرار دادیم و جسد فریدون را به همراه پژو ۴۰۵

□

مرد شکاک همسرش را خفه کرد

می‌کرد چون فکر می‌کردم همسر آن مزاحم را می‌شناسد به سمیرا گفتم این وضعیت را تمام کند اما او گفت با کسی رابطه ندارد و تصور من درست نیست. متهم ادامه داد: سمیرا سعی می‌کرد خیلی خوش‌تیب باشد و همیشه هم مرتب بود. این نحوه لباس پوشیدنش هزینه زیادی را به من تحمیل کرد، با این حال تحمل می‌کردم، تا اینکه یک روز به طور اتفاقی وقتی بیرون بودم دیدم همسر سوار ماشین مردی شد. ماشین، پژو ۲۰۶ بود. آنها را تعقیب کردم اما نتوانستم جلویشان را بگیرم اما من خفاش کردم. بعد شایان را به خانه برادرم بردم و خودم را به پلیس معرفی کردم.

بنا براین گزارش بعد از دفاعیات نادر و وکیل مدافعش هیات قضات برای صدور رای وارد شور شدند.

درخواست طلاق از مردی که پاهایش هم‌اندازه نیست

جواد سعی می‌کرد در زندگی‌ام کمبودی احساس نکنم. پنج سال از زندگی مشترک‌مان گذشت تا اینکه به طور ناگهانی متوجه رازی که جواد در این مدت از من پنهان کرده بود، شدم. یک روز به طور اتفاقی شوهرم را در خیابان دیدم. راه رفتن او مثل همیشه نبود و پای راستش می‌لنگید. این در حالی بود که اتفاقی برای جواد نیفتاده و مثل همیشه سرحال بود. وقتی سراغش رفتم از دیدنم جا خورد. جواد که دستپاچه شده بود، مجبور شد ماجرای را که پنج سال از من پنهان کرده بود، بازگو کند. او گفت معلول و پای راستش از پای چپش کوتاه‌تر است. او گفت قبل از ازدواج پایش کوتاه بود و آن را جراحی کرده است. بعد از شنیدن این حرف‌ها از شدت عصبانیت به خانه پدرم رفتم و تصمیم گرفتم از او جدا شوم. جواد پنج سال تمام من را فریب داده و معلولیتش را از من مخفی کرده بود. دیگر نمی‌توانم با چنین مردی زندگی کنم. به دنبال این اظهارات قاضی احضارهای برای جواد ارسال کرد تا در جلسه بعد با حضور وی به این پرونده رسیدگی شود.

مالتزی، سنگاپور، نابلند، چین

سواحل خلیج فارس، ارمنستان، اندونزی

استانبول، سواحل مدیترانه، قبرس ترک

تونس، آفریقای جنوبی

مالدیو، توره‌های اروپائی

دهلی، آکراه، جیبور، کوا

توره‌های داخلی، رزوه‌هتای داخلی و خارجی، کیش

۳-۸۸۹۷۴۱۶۱

۸۸۹۷۴۵۱۲

۸۸۹۷۴۵۱۴

پرساوش

حادثه‌ها

اعلام جزییات تازه

از حادثه مرگبار در ایران خودرو

رئیس پلیس ترافیک شهری راهور ناجا با اعلام جزئیات جدید از حادثه تصادف در شرکت ایران خودرو تاکید کرد: عملکرد حراست ایران خودرو می‌توانست از عمق فاجعه بکاهد. سرهنگ محسن مهرایی درباره تصادف یک کامیون با کارکنان ایران خودرو و مرگ چهار نفر از آنان در شامگاه سه‌شنبه توضیح داد: کارت سلامت راننده کامیون در اردیبهشت سال گذشته از درجه اعتبار ساقط شده و این کارت تمدید نشده بود. راننده در تحقیقات به عمل آمده مدعی است حدود دو سال قبل در اثر سانحه‌ای دچار ضربه مغزی شده بود و در طول شبانه‌روز از دارو استفاده می‌کند، به گونه‌ای که هنگام بروز حادثه به علت مصرف دارو حالت طبیعی نداشت. وی با اعلام اینکه راننده با صدور قرار تحویل زندان شده است، افزود: راننده قبل از اعزام به زندان طبق دستور قاضی برای انجام تست سلامت به آزمایشگاه مربوطه معرفی شده است تا ادعای این فرد مورد بررسی پزشکی قرار گیرد. رئیس پلیس ترافیک شهری راهور ناجا گفت: کامیون عامل حادثه مدل ۱۹۸۰ بود و ۳۱ سال از عمر این خودرو می‌گذرد. وی با بیان اینکه شیفت کاری راننده ۱۲ ساعته بود، تصریح کرد: این عمل شرکت پیمانکار برخلاف ماده هفت آیین‌نامه حمل بار و مسافر است، چرا که بر اساس این آیین‌نامه ساعت کار رانندگان هشت ساعت مشخص شده است. رئیس پلیس ترافیک شهری راهور ناجا با انتقاد از اینکه شرکت پیمانکار با علم به نداشتن گواهینامه پایه یک راننده، خودرو را در اختیار وی قرار داده است، اضافه کرد: چگونه ممکن است فردی به مدت دو سال به عنوان راننده در اختیار شرکتی باشد، اما این شرکت برگه معاینه فنی، گواهینامه و کارت سلامت راننده را بررسی نکند. مهرایی در ادامه با بیان اینکه عملکرد حراست شرکت ایران خودرو می‌توانست از عمق فاجعه بکاهد، گفت: اگر حراست با توجه به حجم عابران در این منطقه محدودیتی برای تردد وسایل نقلیه سنگین ایجاد می‌کرد، چنین اتفاقی رخ نمی‌داد. سرهنگ مهرایی پیش از این گفته بود راننده کشته کامیون، گواهینامه پایه یک و کارت سلامت ندارد و خودرو نیز فاقد معاینه فنی است.

باز هم اخاذی با جعل عنوان پلیس گروه حوادث: قضای یک باند سرقت که تحت پوشش مامور نیروی انتظامی جرائم‌شان را انجام می‌دادند به دام افتادند. سرهنگ «حمیدرضا گل‌صباحی» رئیس پلیس آگاهی استان تهران در این باره گفت: ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی در پی دریافت گزارش‌های متعدد سرقت و اخاذی تحت عنوان مامور نیروی انتظامی به بررسی موضوع پرداختند و با انجام تحقیق از مالباختگان فهمیدند پس از دریافت پول از مراکز تجاری و اقتصادی از قبیل بنگاه‌های معاملات ملکی، بانک‌ها... در مدت اندکی پس از خروج در بین مسیر حرکت، افرادی با خودروهای تندرو، آنها را وادار به توقیف می‌کنند و با معرفی‌خود به عنوان مامور مبارزه با مواد مخدر و... به بهانه حمل و نگهداری مواد مخدر یا جعل اسکناس اقدام به بازرسی بدنی و خودرو مالباختگان می‌کنند و در یک فرصت مناسب وجوه آنها را به سرقت می‌برند و به سرعت متواری می‌شوند. سرهنگ گل‌صباحی تصریح کرد: با توجه به اظهارات مالباختگان، تصاویر متهمان چهره‌نگاری و مشخص شد اخاذان از افراد طایفه فیوج هستند، بنابراین کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت، فعالیت و تحقیقات میدانی خود را برای شناسایی این متهمان افزایش دادند و موفق شدند مخفیگاه دو نفر از سارقان را به نام‌های «محسن» و «فردین» در حاشیه شهر کرج شناسایی و آنها را دستگیر کنند. گل‌صباحی گفت: کارآگاهان در بارسی از مخفیگاه متهمان یک پیراهن فرم نیروی انتظامی با درجه سرتاوی، یک جفت پلاک سرقتی خودرو و یک قوطی اسبروی اشک‌آور کشف و همچنین یک دستگاه پژو پارس نقره‌ای و یک دستگاه پژو ۴۰۵ نوک‌مدادی را که در امر سرقت و اخاذی از آن استفاده می‌شد، کشف کردند. رئیس پلیس آگاهی استان تهران اظهار داشت: با انتقال متهمان به پلیس آگاهی، بازجویی‌ها و تحقیقات از آنها آغاز شد و متهمان به جرائم‌شان اعتراف کردند.

نگاره

نشریه سفر و گردشگری

نگاره ، متفاوت ترین نشریه گردشگری ایران را همیشه به همراه داشته باشید

پاسارگاد ● آفریقا ۰۵۰۵۶ ۲۲۰۵	ایران دوستان ● ولیعصر ۲۹۷۵ ۸۸۷۲
ارگ جدید ● مطهری ۱۹۱۹ ۸۸۳۸	آیتو ● بخارست ۴۱۰۳ ۸۸۷۵

گروه توره‌های نوبل Noble

ایتالیا ، فرانسه ، اسپانیا

استرالیا ، برزیل ، آرژانتین

آفریقای جنوبی ، مالتزی ، سنگاپور

هند ، چین، کره جنوبی ، هنگ کنگ